
LISTAS DE SALIDA ORDIZIA - MAJORI, 10:00 ELIMINATORIAK

XXXV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

100 m. MARIPOSA MASCULINO1

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

MITXELENA MARTIKORENA HAITZ BURUNTZALDEA1 1993072504078 25m-E1:00.62
GARCIA GARCIA DANIEL C.N. SANTA OLAYA2 2000053512654 50m-E1:00.20
CARAZO BARBERO ALONSO MADRID3 2000052903339 50m-E57.86
AGUILAR URTXEGI XABIER C.D.N. BIDASOA XXI4 2000044574196 50m-E59.46
MARTINEZ  ROCA FERRAN C.N. SANT ANDREU5 1998039434590 50m-E1:01.20
GARCIA MARTINEZ EMILIO MADRID6 200323320211M 50m-E1:03.69

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

IGUIÑIZ GARCIA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI1 1998044570498 50m-E1:01.90
ESLAVA IVERN PAU C.N. BARCELONA2 2000039442792 50m-E1:00.07
COIFFARD FLORIAN FRANCIA3 19950FRA00001 25m-E56.50
MORENO MONTEYS ORIOL C.N. BARCELONA4 1998047847255 50m-E59.29
ZUBIAUR SELLARES ASIS GETXO I.B.K.E.5 2002016096449 50m-E1:00.90
MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI6 2000045198342 25m-M1:01.06

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

SALINAS AGUERRI RUBEN S. LAGUNAK BARAÑAIN1 2000073467330 25m-E1:00.59
ARANA ELIA SERGIO C.D. AMAYA2 1997073137769 50m-E59.91
MULVEY IZQUIERDO AARON PAIS VASCO3 1999072856010 25m-E55.62
PAMPIN DOMINGO YOEL GETXO I.B.K.E.4 2000072843667 50m-E59.25
GONZALEZ DE OLIVEIRA RUBEN MADRID5 2002006013785 50m-E1:00.70
VILLAREJO PRADES ALEJANDRO MADRID6 2003002739799 25m-E1:01.12

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

PEREZ LLORENS IÑIGO C.D. FORTUNA1 2000072524059 50m-E1:01.57
HERVIAS FERNANDEZ SAUL PAIS VASCO2 1999058006845 25m-E58.60
ARTAL MATEO FRANCHO C.N. SANT ANDREU3 1999017458686 50m-E56.89
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS C.D.N. BIDASOA XXI4 2000073037387 50m-E59.22
OLABARRIETA GAMINDE JOKIN GETXO I.B.K.E.5 1989016087780 25m-E59.23
ANAUT SAGASTIBELTZA JOEL S. LAGUNAK BARAÑAIN6 1999073139296 25m-E1:00.98

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.1 1996072546705 25m-E59.93
QUIJADA ROLDAN CARLOS MADRID2 2001050341005 50m-E59.59
AGUILAR ELIZALDE JAVIER PAIS VASCO3 2001073116308 50m-E55.93
DEBA IBORRA MIKEL GETXO I.B.K.E.4 1988078945032 25m-E57.45
PASCUAL DEL CID ALEJANDRO MADRID5 2002051180477 50m-E1:00.46
RATON GONZALEZ ALAIN GALDAKAO I.T.6 2001045754227 25m-E1:00.69

100 m. MARIPOSA FEMENINO2

PRELIMINAR
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LISTAS DE SALIDA ORDIZIA - MAJORI, 10:00 ELIMINATORIAK

XXXV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

MARTINEZ BERROSPE LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI1 2001045197885 50m-E1:08.73
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.2 2002000252799 25m-E1:06.24
CENTENO  TORRICO EVA C.N. SANT ANDREU3 1998053319878 50m-E1:04.20
RODRIGUEZ RIVERA BELEN C.N. SANTA OLAYA4 1999010842363 25m-E1:04.68
BALEN SAMANIEGO PAULA C.D. AMAYA5 2003073416009 25m-E1:06.94
TABUENCA BOSCH IONE C.N. SANT ANDREU6 2001078777380 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

LEGORBURU ETXEBESTE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI1 2000044573236 25m-E1:07.83
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.2 2001072598689 50m-E1:06.91
GUERRERO RAMOS CELESTE C.N. SANT ANDREU3 1998P00063063 50m-E1:03.28
BORRELLA GARCIA MARTA C.N. SANT ANDREU4 2001047328471 50m-E1:05.02
HERNANDEZ IBARZABAL ANE C.D. FORTUNA5 2004000271817 50m-E1:07.63
SUAREZ GONZALEZ GRACIA C.N. SANTA OLAYA6 2000053679181 50m-E1:11.36

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

BAÑUELOS GONZALEZ MAIALEN C.N. JUDIZMENDI1 2003000027159 50m-E1:08.50
GARCIA MARIN LAURA MADRID2 2002005287643 50m-E1:06.72
RODRÍGUEZ RIVERA LAURA C.N. SANTA OLAYA3 1997015485933 50m-E1:03.17
BOYERO GURRUCHAGA NURIA PAIS VASCO4 1999072554148 25m-E1:04.10
MARTINEZ GASOLS NEKANE C.N. SANT ANDREU5 1995053828487 50m-E1:07.40
ALONSO ARRIETA AINHOA ORDIZIA K.E.6 2001072596366 50m-E1:10.48

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

GOMEZ ESPINOSA ANDREA C.D. AMAYA1 2002073415611 50m-E1:08.38
LAHRACH SANCHEZ SARA MADRID2 2002011825812 50m-E1:06.50
CEREZO PROS MARIA C.N. BARCELONA3 1997025627453 25m-E1:01.35
SERRA CARRASCO YANIRA C.N. SANT ANDREU4 2001047953701 50m-E1:04.75
AMORROSTA CASTILLO SAIOA AMOREBIETA-ETXANO5 2002045948232 25m-E1:06.33
SAVIO CHIARRA FRANCIA6 20020FRA00004 25m-E1:09.12

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

MARAURI ARANBURU ITZIAR C.N. JUDIZMENDI1 1998016626932 25m-E1:07.06
ARREDONDO URRUCHI ALEXIA C.N. SANTA OLAYA2 2002058428632 25m-E1:04.75
GUILLAMON  NOVO ALBA C.N. SANT ANDREU3 2000043570172 25m-E59.38
MUES FONTANET SARA C.N. BARCELONA4 1998039448651 25m-E1:03.83
GARCIA SAEZ DE OSTERIZ G. S.D. ANAITASUNA5 2001073460111 25m-E1:06.32
ALBEAR DOÑORO ANA MADRID6 2004006611055 25m-E1:08.95

50 m. ESPALDA MASCULINO3

PRELIMINAR
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LISTAS DE SALIDA ORDIZIA - MAJORI, 10:00 ELIMINATORIAK

XXXV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ZUGASTI ARROSAGARAI FERMIN S.D. ANAITASUNA1 2002073138794 50m-E30.44
ELIZALDE SALCEDO HARITZ S.D. ANAITASUNA2 2001073122955 25m-E27.77
IBORRA JIMENEZ DAVID PAIS VASCO3 1989044639186 25m-E26.58
ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U.4 1995044332469 25m-E27.13
GOIKOETXEA AGARRABERES MIKEL C.D. AMAYA5 2001073139506 50m-E29.58
MURILLO BERNAL FRANCISCO C.N. SAN FERNANDO6 2004L00490054 25m-E34.70

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

SOTES SENOSIAIN GARAI C.D. AMAYA1 2001073460103 25m-E29.18
GIL REGULEZ JORGE GETXO I.B.K.E.2 2001079187381 50m-E28.84
GARCIA MARCOS ALBERTO MADRID3 2000508170441 50m-E27.25
ARRUABARRENA MAYOR ANDER PAIS VASCO4 1999072525551 50m-E28.20
FERNANDEZ VAILLO ADRIAN MADRID5 2000070427793 25m-E28.42
SANCHEZ BONILLA IKER C.N. ZADORRA6 1999072828537 25m-E29.99

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

GOÑI PEZONAGA MIKEL S.D. ANAITASUNA1 2000073421977 50m-E30.19
PALACIO CORTINA DANIEL C.N. SANTA OLAYA2 1998053510359 25m-E27.73
MUGIKA BIKUNA ION PAIS VASCO3 1994044341553 25m-E25.95
SASTRE OCHOA DE EGUILEOR AITOR PAIS VASCO4 2002072853834 50m-E28.05
OSA AZPIAZU JON EIBARIGERIXAN5 2001072234619 50m-E29.41
AXPE ZUBIAGA AGER SOPELANA6 2002009997242 25m-E29.86

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

URANGA MATEOS PABLO TOLOSALDEA U.1 200072526263H 50m-E29.86
PADILLA MAGUREGUI JARAN PAIS VASCO2 1999072848000 25m-E27.56
SERRADELL ZAMORA ROGER C.N. SANT ANDREU3 1996047327280 25m-E24.56
GONZÁLEZ RIVERA IGNACIO CD. GREDOS SAN DIEGO4 1998005396846 25m-E26.92
SAGASTUY ARBIDE AITOR OARSOALDEA I.K.E.5 1997044570862 25m-E28.21
ASTIGARRAGA SEGUROLA JOANES C.N. IZARRAITZ6 2001072536910 50m-E30.78

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.1 2001000239223 25m-E28.65
GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.2 2002000260482 50m-E28.58
SANCHEZ ROMERO RAUL CD. GREDOS SAN DIEGO3 1996054239306 25m-E24.55
ARANA ELIA SERGIO C.D. AMAYA4 1997073137769 50m-E27.73
SALAZAR BARTOLOME ASIER C.N. SANTURTZI5 1998016102420 25m-E27.98
MORRAS GALLASTEGUI JOSU C.N. BERGARA6 2000044347318 50m-E30.71

50 m. ESPALDA FEMENINO4

PRELIMINAR
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LISTAS DE SALIDA ORDIZIA - MAJORI, 10:00 ELIMINATORIAK

XXXV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ALONSO LAZARO OIHANE SOPELANA1 1992016086533 50m-E33.74
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.2 1996072518320 25m-E30.97
ARRIETA LOBO IRANTZU PAIS VASCO3 1999073118864 25m-E29.43
DÍAZ PÉREZ ELENA CD. GREDOS SAN DIEGO4 2001050824527 25m-E29.98
ASCASIBAR RENDON M.M. C.N. JUDIZMENDI5 2000072848178 50m-E32.69
MAZEYRIE HEIDI FRANCIA6 20030FRA00003 25m-E33.94

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

TORRADO SENOSIAIN HAIZEA S.D. ANAITASUNA1 2000P00131050 25m-E32.74
FERNANDEZ GOÑI MADDI PAIS VASCO2 2000049583620 25m-E30.92
ALARD VEGAS CARMEN CD. GREDOS SAN DIEGO3 1999053903522 25m-E29.35
CASILLAS CHUECA MARIA PAIS VASCO4 1998045951294 25m-E29.89
GUTIERREZ GARCIA ELENE AMOREBIETA-ETXANO5 2000072586886 25m-E31.65
NIETO OCHOA ANNE S.D. ANAITASUNA6 2002073119298 25m-E32.98

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

PEREZ MATO ANGELA C.N. SANTA OLAYA1 2001010851986 25m-E32.07
MARTIN FERNANDEZ LEIRE BURUNTZALDEA2 2003000281371 25m-M30.59
PRADELL CARRASCO MIREIA C.N. BARCELONA3 1995039407062 25m-E28.66
BEESMANS BARQUERO MARTA CD. GREDOS SAN DIEGO4 2003008998967 25m-E29.87
RIPA LORENTE SOFIA ECHAVACOIZ5 2002073455066 50m-E32.61
MATEO SICILIA SAIOA C.N. JUDIZMENDI6 2001058013467 50m-E33.84

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI1 2002045197451 25m-E31.83
SEGUROLA LARRINAGA NORA C.D. FORTUNA2 2001072553712 50m-E31.74
DA ROCHA MARCE DUANE C.N. MIJAS3 1988079022817 25m-E28.00
CEREZO PROS MARIA C.N. BARCELONA4 1997025627453 50m-E30.76
ALEGRÍA ANDRÉS ANE C.N. JUDIZMENDI5 2002072852263 50m-E32.57
MELENDEZ MELLID MARTA C.N. LEGAZPI6 1998045893459 25m-E32.79

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.1 2003000261153 25m-E31.76
CALLE ALVAREZ DE EULATE IRENE C.D. AMAYA2 2001P00103114 25m-E30.67
NERI VERONICA ITALIA3 19900ITA00001 25m-E27.70
REDIN PAGALDAI MAIDER PAIS VASCO4 2000072517685 25m-E29.51
ANSORREGI ALONSO IRENE ZARAUTZ BALEA I.K.5 2000073032506 25m-E31.56
IZQUIERDO ARBIZU MERITXEL S. LAGUNAK BARAÑAIN6 2000072817791 25m-E32.76

100 m. BRAZA MASCULINO5

PRELIMINAR
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LISTAS DE SALIDA ORDIZIA - MAJORI, 10:00 ELIMINATORIAK

XXXV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.1 2000000244827 25m-E1:11.11
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI2 2001072525552 25m-E1:07.80
MARTINEZ GUTIERREZ SERGIO C.N. SANTA OLAYA3 1998071961766 50m-E1:05.76
LOPEZ LLAMAZARES EKAITZ PAIS VASCO4 2001073137021 50m-E1:07.48
MONTECUCCO ABARRATEGUI MIKEL C.N. MENDITXO5 2001072846700 50m-E1:10.92
SANTISTEBAN ROMERO SERGIO MADRID6 2000002713791 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

CARRASCO GARCIA ASIER C.D.N. BIDASOA XXI1 2002000257432 50m-E1:12.96
RUSCA MUÑOZ ERIC C.N. SANT ANDREU2 1992043565977 25m-E1:07.09
CARAZO BARBERO ALONSO MADRID3 2000052903339 50m-E1:05.45
ANTOLIN BLASCO JON ANDER PAIS VASCO4 1998079052503 25m-E1:04.80
DIAZ MERCADO ZIGOR GETXO I.B.K.E.5 1984072401248 50m-E1:10.91
MARTIN BURGUILLO MARCOS MADRID6 2002051138925 50m-M1:18.12

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

CALVO ROMERO MIGUEL MADRID1 2001053803869 25m-E1:10.48
ORMO RODRIGUEZ ENRIC C.N. LLEIDA2 2000P00272052 25m-M1:06.83
FOSSI CLAUDIO ITALIA3 19980ITA00003 25m-E59.50
LOPEZ PIRES ALEJANDRO PAIS VASCO4 1999044574757 50m-E1:06.72
PONCE AGUIRRE MIKEL GALDAKAO I.T.5 2000079187470 25m-E1:08.57
PEREZ CIDRIAIN ADONAI S. LAGUNAK BARAÑAIN6 1991072695328 25m-E1:13.35

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

PEREZ LLORENS IÑIGO C.D. FORTUNA1 2000072524059 25m-E1:09.99
SANZ COSO XAVIER C.N. SANT ANDREU2 2000043578129 25m-E1:06.71
NAVEA SORANDO MARIO C.N. SANT ANDREU3 1995041016430 25m-E59.48
MARTIN DE LA IGLESIA DAVID CD. GREDOS SAN DIEGO4 1999050909813 50m-E1:06.47
ZUBILLAGA LOPEZ PABLO S.D. ANAITASUNA5 2003073453968 50m-E1:10.23
NAJERA RODRIGUEZ ARITZ C.N. JUDIZMENDI6 2002072856071 25m-E1:11.63

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

MARTINEZ  ROCA FERRAN C.N. SANT ANDREU1 1998039434590 50m-E1:11.36
BARREDO LANSAC AITOR PAIS VASCO2 1999072857403 50m-E1:08.43
SILADJI CABA SERBIA3 19900SERB0001 25m-E58.40
PEREZ PETREÑAS GUILLEM C.N. BARCELONA4 2000P00096401 25m-E1:03.78
MINDEGUIA MARIEZCURRENA JULEN VALLE ARANGUREN5 1998073119908 25m-E1:07.90
RASMUSSEN MITJANA JAN C.N. BARCELONA6 19990BB025499 50m-E1:13.51

100 m. BRAZA FEMENINO6

PRELIMINAR
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LISTAS DE SALIDA ORDIZIA - MAJORI, 10:00 ELIMINATORIAK

XXXV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

MARTINEZ GASOLS NEKANE C.N. SANT ANDREU1 1995053828487 25m-E1:17.77
PEÑA ORDOÑO AROA C.N. JUDIZMENDI2 1989072746694 50m-E1:16.88
OÑATIBIA ASTIBIA AINHOA PAIS VASCO3 1989044160616 25m-E1:12.74
BORRELLA GARCIA MARTA C.N. SANT ANDREU4 2001047328471 25m-E1:14.08
LORO GARZO AINARA C.D. FORTUNA5 2003000281480 50m-E1:17.87
GARCIA MARIN LAURA MADRID6 2002005287643 50m-E1:22.41

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

CLAVO LOPEZ ZURIÑE MADRID1 2003006035914 25m-M1:16.81
SETUAIN ZUDAIRE MARINA S.D. ANAITASUNA2 2000073137111 25m-E1:14.69
LAHRACH SANCHEZ SARA MADRID3 2002011825812 50m-E1:10.92
DE LA HERA MARTIN NEKANE AMOREBIETA-ETXANO4 1996045951310 25m-E1:13.85
TARDAGUILA FERNANDEZ ITZIAR GETXO I.B.K.E.5 1989016088333 25m-E1:15.39
GIRALT PIDEMONT CLAUDIA C.N. SANT ANDREU6 2001046426596 25m-M1:19.13

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

GOMEZ DE SEGURA MARTIN UXUE C.N. MENDITXO1 2003072843574 50m-E1:18.86
TEJEDOR URQUIOLA NEKANE EIBARIGERIXAN2 1994044349045 25m-E1:14.53
FANGIO FRANCESCA ITALIA3 19910ITA00002 25m-E1:07.70
SANCHO SANZ INES MADRID4 2004003099120 50m-E1:15.63
RODRIGUEZ GARCIA NAIA GALDAKAO I.T.5 2003099875400 25m-E1:15.32
ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.6 2003000277473 25m-E1:18.94

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

ARIZTI SANZ MIREN PAIS VASCO1 2000072829760 25m-E1:16.65
CAMACHO GONZÁLEZ CLAUDIA CD. GREDOS SAN DIEGO2 2002051146039 25m-E1:14.49
VOZEL TJASA ESLOVENIA3 19900ESLO0001 25m-E1:06.15
UNGO QUERO CARLOTA MADRID4 2004002774588 50m-E1:14.89
GONZALEZ  SAN JOSE PAULA C.N. SANT ANDREU5 2000046420378 25m-E1:15.15
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.6 2004000272717 50m-E1:20.87

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

MATHÉ GUTIÉRREZ NATALIA MADRID1 2004053844597 25m-E1:16.40
ROMERO GOÑI IDOIA C.N. PAMPLONA2 2000073112421 25m-E1:14.32
VALL MONTERO JESSICA C.N. SANT ANDREU3 1988047882759 50m-E1:06.44
MARTIN FERNANDEZ AINHOA PAIS VASCO4 2003000281343 50m-E1:14.77
MELENDEZ MELLID MAIDER PAIS VASCO5 2000045893458 25m-E1:15.12
LATIERRO REKONDO ANARI C.D. FORTUNA6 2002073218934 50m-E1:20.03

50m. LIBRE MASCULINO7

PRELIMINAR
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LISTAS DE SALIDA ORDIZIA - MAJORI, 10:00 ELIMINATORIAK

XXXV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

PEREZ  COTS AITOR C.N. SANT ANDREU1 1999043573828 25m-M24.58
SANTOS LOPEZ DANIEL CD. GREDOS SAN DIEGO2 2002054297450 25m-E24.14
BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT M. PAIS VASCO3 1983016077514 50m-E23.43
NICOLAS MATTA JAVIER MADRID4 2000005337957 50m-E24.24
JAUREGI BARRENETXEA BINGEN GETXO I.B.K.E.5 1999045947017 50m-E25.15
VILLAREJO PRADES ALEJANDRO MADRID6 2003002739799 25m-M29.58

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

BARRUTIA URRUTICOECHEA MIKEL C.D. BILBAO1 1990078956740 25m-E24.84
PLAZA DE LUCAS ANDRES C.D.SEK2 1994005955778 25m-E24.05
AHMED EISSA OMAR C.N. BARCELONA3 19960Y4872702 25m-E22.47
COMMENGES LUCAS FRANCIA4 19990FRA00002 25m-E23.34
GONZALEZ DE OLIVEIRA RUBEN MADRID5 2002006013785 50m-E25.15
MORATO GARCIA GERARD C.N. BARCELONA6 1997024413078 50m-E26.68

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

IRAZUSTA OLLOQUIEGUI MIKEL OARSOALDEA I.K.E.1 1995044572341 25m-E24.83
ELIZALDE SALCEDO HARITZ S.D. ANAITASUNA2 2001073122955 50m-E24.67
AGUILAR URTXEGI OSKITZ PAIS VASCO3 1995044570838 50m-E23.05
GUERRERO RAMOS ATLAS C.N. SANT ANDREU4 1995048102029 50m-E23.77
ELIZALDE SALCEDO IÑAKI S.D. ANAITASUNA5 1998073122954 50m-E25.07
ALCAZAR  CAMPANARIO POL C.N. SANT ANDREU6 2001043572253 50m-E26.33

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

ETXEBERRIA ZUBIZARRETA IÑAKI C.N. IZARRAITZ1 2001049580732 50m-E25.26
OIARTZUN GONZALEZ KEPA PAIS VASCO2 1999073041496 25m-E23.82
CASSANDRA ANGELITO ITALIA3 19950ITA00005 25m-E22.00
PASCUAL BULDON OSCAR PAIS VASCO4 2000073415480 50m-E23.57
GONZALEZ EZPELETA YERAY C.D.N. BIDASOA XXI5 1999044572747 50m-E25.06
BORDEGARAY ARCAS GORKA GETXO I.B.K.E.6 2001079228767 50m-E25.87

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA PAIS VASCO1 1999049582906 50m-E25.22
IZAGUIRRE URBERUAGA ANDER C.N. TERRASSA2 1997058010411 25m-E23.62
SEVER MISLAV KROAZIA3 19900KRO00001 25m-E21.62
ORTEGA PEREZ SERGIO CD. GREDOS SAN DIEGO4 1991077365161 25m-E22.83
VALLINA GUERRA ADRIAN C.N. SANTA OLAYA5 1993053677981 50m-E24.92
ANAUT SAGASTIBELTZA JOEL S. LAGUNAK BARAÑAIN6 1999073139296 50m-E25.85

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 6
AñoLicencia

AGUILAR URTXEGI ARITZ PAIS VASCO1 1999044574195 50m-E25.18
ARILLA RAFOLS BIEL ENRIC C.N. BARCELONA2 1997P00064085 50m-M24.00
ZCERNIAK KONRAD POLONIA3 19860POLO000 25m-E20.79
COIFFARD FLORIAN FRANCIA4 19950FRA00001 25m-E22.75
SANZ LUCAS ARTURO C.N. JUDIZMENDI5 1999045915034 25m-E24.21
MARTIN FERNANDEZ IKER C.N. MENDITXO6 2002072853110 25m-E24.98
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LISTAS DE SALIDA ORDIZIA - MAJORI, 10:00 ELIMINATORIAK

XXXV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

50m. LIBRE FEMENINO8

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

NAJERA RODRIGUEZ MIREN C.N. JUDIZMENDI1 1999072856070 50m-E28.98
ZAMARREÑO IRIARTE ANE C.D.N. BIDASOA XXI2 1999045199878 25m-E27.81
MORENO REGUILÓN AINHOA GALDAKAO I.T.3 1998079133584 25m-E26.81
UNGO QUERO SUSANA CD. GREDOS SAN DIEGO4 2001002774586 50m-E27.84
ARZALLUZ GARZON IRATI TOLOSALDEA U.5 2002000258772 50m-E28.68
LLORENTE ALONSO MAIDER ORDIZIA K.E.6 2003000265826 25m-E30.43

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

ABASCAL FONSECA SOFIA C.D. AMAYA1 2003073508335 25m-E28.53
BEESMANS BARQUERO MARTA CD. GREDOS SAN DIEGO2 2003008998967 50m-M27.81
MUSONS LHEZ MAGDALENA PAIS VASCO3 2000078959922 25m-E26.46
IRIARTE LARRALDE AMAIA C.D. AMAYA4 2000073481062 50m-E27.73
ANAUT SAGASTIBELTZA ZUBEROA S. LAGUNAK BARAÑAIN5 2002073139297 25m-E28.21
ALBEAR DOÑORO ANA MADRID6 2004006611055 25m-E29.06

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

ZABALA ARANA UXUE TOLOSALDEA U.1 1999072558946 25m-E28.50
ZUNTZUNEGI DOMÍNGUEZ ARAITZ AMOREBIETA-ETXANO2 2003010011980 50m-E28.09
TIRADOS LOPEZ ALICIA PAIS VASCO3 2001079009143 50m-E26.85
SAEZ URBIETA MAIALEN PAIS VASCO4 1996072553668 25m-E27.19
SANTISTEBAN ORTIZ KELTSE BAOYI ZALLA5 2004010022290 25m-E28.04
ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.6 2001073032396 25m-E28.93

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

URSÚA SANTOS SUSANA C.D. AMAYA1 1982078749270 25m-E28.49
MUGICA RUBIN NURIA C.N. MENDITXO2 1997072850535 25m-E27.60
FUENTES ALEJANDRE EIDER PAIS VASCO3 1984030692482 25m-E26.21
LANZA MALLA CARLA CD. GREDOS SAN DIEGO4 200351677483W 50m-E27.58
GARAYOA ESPELOSIN EDURNE S.D. ANAITASUNA5 2000073481078 25m-E27.98
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.6 1996072518320 25m-E28.78

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

GOENAGA EIZMENDI JONE C.N. IZARRAITZ1 2001072603282 25m-E28.35
PRADELL CARRASCO MIREIA C.N. BARCELONA2 1995039407062 25m-E27.50
SICART MATEO LAIA C.N. SANT ANDREU3 1998046999185 25m-E26.04
GARRIDO URBINA ANDREA C.N. BARCELONA4 1994XDB144736 50m-E27.39
CALLE ALVAREZ DE EULATE IRENE C.D. AMAYA5 2001P00103114 50m-E28.36
SANTOS LOPEZ BLANCA CD. GREDOS SAN DIEGO6 2002054297451 25m-E28.77
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LISTAS DE SALIDA ORDIZIA - MAJORI, 10:00 ELIMINATORIAK

XXXV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 6
AñoLicencia

BARREIRO GRANDE LAURA C.N. JUDIZMENDI1 1999072841294 25m-E28.32
BUIXADE MURCIANO ANDREA C.N. BARCELONA2 1998046421041 50m-M27.58
MUÑOZ DEL CAMPO LIDON C.N. SANT ANDREU3 1995020911656 25m-E24.52
RODRIGUEZ RIVERO PAULA MADRID4 2002045396782 25m-E26.87
RECUERO DÍAZ ANDREA CD. GREDOS SAN DIEGO5 2001050051888 50m-E28.33
IBARRA LECIÑANA NAIA SOPELANA6 2002016103217 25m-E28.72

100 m. ESTILOS MASCULINO9

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

MORRAS GALLASTEGUI JOSU C.N. BERGARA1 2000044347318 25m-M1:09.08
PASCUAL DEL CID ALEJANDRO MADRID2 2002051180477 25m-M1:02.56
GARCIA MARCOS ALBERTO MADRID3 2000508170441 25m-E56.63
ARILLA RAFOLS BIEL ENRIC C.N. BARCELONA4 1997P00064085 25m-M1:00.92
IRIGOIEN CLAVER IKER C.N. PAMPLONA5 2001073479595 25m-E1:05.04
DE LA FUENTE ZURUTUZA KERMAN C.D. FORTUNA6 2003000261696 25m-M1:11.50

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

ABENDAÑO INDURAIN PABLO S. LAGUNAK BARAÑAIN1 2001P00638097 25m-E1:09.11
GARCIA MARTINEZ EMILIO MADRID2 200323320211M 25m-M1:01.69
ARTAL MATEO FRANCHO C.N. SANT ANDREU3 1999017458686 25m-E56.07
ELIZALDE SALCEDO HARITZ S.D. ANAITASUNA4 2001073122955 25m-E1:00.67
PALACIO CORTINA DANIEL C.N. SANTA OLAYA5 1998053510359 25m-E1:03.07
LARIOS RODRIGUEZ IKER C.D.N. BIDASOA XXI6 2001000253312 25m-M1:10.40

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

MARTIN BURGUILLO MARCOS MADRID1 2002051138925 25m-M1:05.09
SALAZAR BARTOLOME ASIER C.N. SANTURTZI2 1998016102420 25m-E1:01.29
SANCHEZ ROMERO RAUL CD. GREDOS SAN DIEGO3 1996054239306 25m-E54.84
MUGIKA BIKUNA ION PAIS VASCO4 1994044341553 25m-E57.48
RATON GONZALEZ ALAIN GALDAKAO I.T.5 2001045754227 25m-E1:02.87
IRIGOIEN CLAVER UNAI C.N. PAMPLONA6 2003073479594 25m-E1:09.99

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

GARDOKI LARRAÑAGA IULEN C.N. BERGARA1 200100285335E 25m-E1:05.06
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI2 2001072525552 25m-E1:01.11
GENI SIMONE ITALIA3 20000ITA00008 25m-E53.00
VALLINA GUERRA ADRIAN C.N. SANTA OLAYA4 1993053677981 25m-E57.36
PONCE AGUIRRE MIKEL GALDAKAO I.T.5 2000079187470 25m-E1:02.77
DUARTE FERNANDEZ IRAITZ GALDAKAO I.T.6 2000044690642 25m-E1:09.66

100 m. ESTILOS FEMENINO10

PRELIMINAR
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LISTAS DE SALIDA ORDIZIA - MAJORI, 10:00 ELIMINATORIAK

XXXV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

GONZALEZ JORDAN NEKANE GALDAKAO I.T.1 2001079183145 25m-E1:12.86
MORENO REGUILÓN AINHOA GALDAKAO I.T.2 1998079133584 25m-E1:11.40
BOYERO GURRUCHAGA NURIA PAIS VASCO3 1999072554148 25m-E1:07.20
BISA NSUE PETRA S.D. ANAITASUNA4 20030Y1339942 25m-E1:09.29
GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO AITANA C.N. JUDIZMENDI5 2003072851300 25m-E1:12.28
ARREDONDO URRUCHI ALEXIA C.N. SANTA OLAYA6 2002058428632 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

MELENDEZ MELLID MARTA C.N. LEGAZPI1 1998045893459 25m-E1:12.73
VEGA MENDIVIL MAIALEN C.D. AMAYA2 2002073452264 25m-E1:10.62
MUES FONTANET SARA C.N. BARCELONA3 1998039448651 25m-E1:07.10
GONZALEZ  SAN JOSE PAULA C.N. SANT ANDREU4 2000046420378 25m-M1:07.88
CARRILLO HOYO YLENIA S. LAGUNAK BARAÑAIN5 2002073138205 25m-E1:12.13
LATIERRO REKONDO ANARI C.D. FORTUNA6 2002073218934 25m-E1:13.52

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

MOLINERO GARCIA OIHANE C.N. ZADORRA1 2001072834179 25m-E1:12.40
MARTI BALLESTER MARILO C.N. SANT ANDREU2 1998020052392 25m-M1:09.98
NIETO OCHOA ANNE S.D. ANAITASUNA3 2002073119298 25m-E1:06.43
RODRIGUEZ RIVERA BELEN C.N. SANTA OLAYA4 1999010842363 25m-E1:07.50
RODRIGUEZ GARCIA NAIA GALDAKAO I.T.5 2003099875400 25m-E1:11.62
TEJEDOR URQUIOLA NEKANE EIBARIGERIXAN6 1994044349045 25m-M1:12.81

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.1 2001073032396 25m-E1:12.35
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.2 2001072598689 25m-E1:09.85
MOROTTI SARA ITALIA3 20000ITA00006 25m-E1:03.30
CENTENO  TORRICO EVA C.N. SANT ANDREU4 1998053319878 25m-E1:07.49
BARRUETABEÑA MORENO MAITE EIBARIGERIXAN5 2001044349316 25m-M1:11.39
ANTOÑANZAS FERNANDEZ LEYRE S. LAGUNAK BARAÑAIN6 2003073456177 25m-M1:12.72

50 m. MARIPOSA MASCULINO11

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

GARCIA GARCIA DANIEL C.N. SANTA OLAYA1 2000053512654 50m-E28.05
OLABARRIETA GAMINDE JOKIN GETXO I.B.K.E.2 1989016087780 25m-E27.16
CASSANDRA ANGELITO ITALIA3 19950ITA00005 25m-E24.00
SANTOS LOPEZ DANIEL CD. GREDOS SAN DIEGO4 2002054297450 25m-E25.93
IGUIÑIZ GARCIA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI5 1998044570498 50m-E27.72
MITXELENA MARTIKORENA HAITZ BURUNTZALDEA6 1993072504078 25m-E28.30
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LISTAS DE SALIDA ORDIZIA - MAJORI, 10:00 ELIMINATORIAK

XXXV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

MINDEGUIA MARIEZCURRENA JULEN VALLE ARANGUREN1 1998073119908 25m-E27.61
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS C.D.N. BIDASOA XXI2 2000073037387 50m-E27.07
AHMED EISSA OMAR C.N. BARCELONA3 19960Y4872702 25m-M23.62
AGUILAR ELIZALDE JAVIER PAIS VASCO4 2001073116308 50m-E26.15
PEREZ PETREÑAS GUILLEM C.N. BARCELONA5 2000P00096401 50m-E27.68
GINES UGARTE PABLO C.D. FORTUNA6 1995072534134 25m-E28.02

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.1 1996072546705 25m-E27.47
DEBA IBORRA MIKEL GETXO I.B.K.E.2 1988078945032 50m-E26.78
GENI SIMONE ITALIA3 20000ITA00008 25m-E23.50
ARANA ELIA SERGIO C.D. AMAYA4 1997073137769 50m-E26.08
LACOSTE CAUNA MARTIN SOPELANA5 1996X7378986B 50m-E27.66
MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI6 2000045198342 25m-M27.63

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

LEGORBURU ETXEBESTE GORKA C.D.N. BIDASOA XXI1 1996044573485 25m-M27.17
PAMPIN DOMINGO YOEL GETXO I.B.K.E.2 2000072843667 50m-E26.77
COMMENGES LUCAS FRANCIA3 19990FRA00002 25m-E22.30
IBORRA JIMENEZ DAVID PAIS VASCO4 1989044639186 25m-E25.36
GENBE JAKA IÑAKI S. LAGUNAK BARAÑAIN5 2001P00638078 25m-E27.35
JERICO ASENJO DANIEL C.D. AMAYA6 1995073137254 50m-E28.10

50 m. MARIPOSA FEMENINO12

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

MARAURI ARANBURU ITZIAR C.N. JUDIZMENDI1 1998016626932 25m-E31.07
ALONSO ARRIETA AINHOA ORDIZIA K.E.2 2001072596366 50m-E30.31
GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA MADRID3 2002006013784 25m-E27.81
GARRIDO URBINA ANDREA C.N. BARCELONA4 1994XDB144736 50m-E29.56
ARZALLUZ GARZON IRATI TOLOSALDEA U.5 2002000258772 25m-E30.57
SAVIO CHIARRA FRANCIA6 20020FRA00004 25m-E31.33

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

ZABALA ARANA UXUE TOLOSALDEA U.1 1999072558946 25m-E31.00
GARCIA SAEZ DE OSTERIZ G. S.D. ANAITASUNA2 2001073460111 25m-E29.98
MOROTTI SARA ITALIA3 20000ITA00006 25m-E27.80
RODRÍGUEZ RIVERA LAURA C.N. SANTA OLAYA4 1997015485933 25m-E28.98
LEGORBURU ETXEBESTE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI5 2000044573236 25m-E30.47
HERNANDEZ IBARZABAL ANE C.D. FORTUNA6 2004000271817 50m-E31.48
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LISTAS DE SALIDA ORDIZIA - MAJORI, 10:00 ELIMINATORIAK

XXXV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

CABALLERO ADURIZ AMAIA OARSOALDEA I.K.E.1 1995072547523 25m-E30.76
RODRIGUEZ RIVERA BELEN C.N. SANTA OLAYA2 1999010842363 25m-E29.95
SICART MATEO LAIA C.N. SANT ANDREU3 1998046999185 25m-E27.74
REDIN PAGALDAI MAIDER PAIS VASCO4 2000072517685 50m-E28.93
GONZALEZ BENGOETXEA ANE TOLOSALDEA U.5 1998072523531 25m-E30.46
BALEN SAMANIEGO PAULA C.D. AMAYA6 2003073416009 25m-E31.15

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.1 2002000252799 25m-E30.66
AMORROSTA CASTILLO SAIOA AMOREBIETA-ETXANO2 2002045948232 25m-E29.90
GUILLAMON  NOVO ALBA C.N. SANT ANDREU3 2000043570172 25m-E27.63
CEREZO PROS MARIA C.N. BARCELONA4 1997025627453 25m-E28.21
ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI5 2002045197451 50m-E30.46
ARRIETA LOBO ERKUDEN C.D. AMAYA6 2003073118865 50m-E31.44

100 m. ESPALDA MASCULINO13

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

QUINTANA DE LA CRUZ ERIK CD. GREDOS SAN DIEGO1 2001051471060 25m-E1:00.38
FERNANDEZ VAILLO ADRIAN MADRID2 2000070427793 50m-E1:01.19
SASTRE OCHOA DE EGUILEOR AITOR PAIS VASCO3 2002072853834 50m-E59.53
GOIKOETXEA AGARRABERES MIKEL C.D. AMAYA4 2001073139506 50m-E1:00.80
OSA AZPIAZU JON EIBARIGERIXAN5 2001072234619 50m-E1:02.31
MURILLO BERNAL FRANCISCO C.N. SAN FERNANDO6 2004L00490054 25m-E1:12.48

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

HERNANDEZ GARCIA ANDRES C.N. SANT ANDREU1 2001023845614 50m-E1:02.82
PALACIO CORTINA DANIEL C.N. SANTA OLAYA2 1998053510359 25m-E58.64
ARRUABARRENA MAYOR ANDER PAIS VASCO3 1999072525551 50m-E58.91
ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U.4 1995044332469 50m-E1:00.68
BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.5 2001000239223 25m-E59.81
SANZ COSO XAVIER C.N. SANT ANDREU6 2000043578129 25m-E1:03.23

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

SOTES SENOSIAIN GARAI C.D. AMAYA1 2001073460103 50m-E1:02.80
ZUÑIGA CARO HUGO CD. GREDOS SAN DIEGO2 1999053812709 50m-E1:01.03
MUGIKA BIKUNA ION PAIS VASCO3 1994044341553 25m-E55.65
PADILLA MAGUREGUI JARAN PAIS VASCO4 1999072848000 50m-E1:00.21
HERMOSILLA BOLAÑOS IMANOL C.D.N. BIDASOA XXI5 2002000252698 50m-E1:02.03
MACIA GUARDADO FRANCISCO C.N. SANTA OLAYA6 2000058439636 25m-E1:01.34
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LISTAS DE SALIDA ORDIZIA - MAJORI, 10:00 ELIMINATORIAK

XXXV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

ZUGASTI ARROSAGARAI FERMIN S.D. ANAITASUNA1 2002073138794 50m-E1:02.63
GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.2 2002000260482 25m-E58.45
SERRADELL ZAMORA ROGER C.N. SANT ANDREU3 1996047327280 25m-E53.65
GONZÁLEZ RIVERA IGNACIO CD. GREDOS SAN DIEGO4 1998005396846 50m-E59.73
GIL REGULEZ JORGE GETXO I.B.K.E.5 2001079187381 25m-E58.83
SAGASTUY ARBIDE AITOR OARSOALDEA I.K.E.6 1997044570862 25m-E1:00.75

100 m. ESPALDA FEMENINO14

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.1 2003000261153 25m-E1:07.20
FERNANDEZ GOÑI MADDI PAIS VASCO2 2000049583620 25m-E1:05.63
BEESMANS BARQUERO MARTA CD. GREDOS SAN DIEGO3 2003008998967 50m-E1:05.12
MARTIN FERNANDEZ LEIRE BURUNTZALDEA4 2003000281371 25m-E1:04.68
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.5 1996072518320 25m-E1:06.97
SUAREZ GONZALEZ GRACIA C.N. SANTA OLAYA6 2000053679181 50m-E1:13.97

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

CABAL PALAU ANNA C.N. BARCELONA1 2000047946375 50m-E1:09.24
PEREZ MATO ANGELA C.N. SANTA OLAYA2 2001010851986 50m-E1:07.71
RODRIGUEZ RIVERO PAULA MADRID3 2002045396782 50m-E1:04.62
CASILLAS CHUECA MARIA PAIS VASCO4 1998045951294 25m-E1:04.41
BARRUETABEÑA MORENO MAITE EIBARIGERIXAN5 2001044349316 50m-E1:08.76
MAZEYRIE HEIDI FRANCIA6 20030FRA00003 25m-E1:11.49

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

ANSORREGI ALONSO IRENE ZARAUTZ BALEA I.K.1 2000073032506 25m-E1:07.02
SANTISTEBAN ORTIZ KELTSE BAOYI ZALLA2 2004010022290 50m-E1:07.41
ALARD VEGAS CARMEN CD. GREDOS SAN DIEGO3 1999053903522 50m-E1:04.05
ARRIETA LOBO IRANTZU PAIS VASCO4 1999073118864 25m-E1:04.38
DÍAZ PÉREZ ELENA CD. GREDOS SAN DIEGO5 2001050824527 50m-E1:08.55
LARRINAGA ETXEBARRIA ELENE AMOREBIETA-ETXANO6 2005079139787 25m-E1:09.27

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

CALLE ALVAREZ DE EULATE IRENE C.D. AMAYA1 2001P00103114 25m-E1:07.02
BORRELLA GARCIA MARTA C.N. SANT ANDREU2 2001047328471 25m-E1:05.19
DA ROCHA MARCE DUANE C.N. MIJAS3 1988079022817 25m-E59.90
GUERRERO RAMOS CELESTE C.N. SANT ANDREU4 1998P00063063 50m-E1:05.59
SEGUROLA LARRINAGA NORA C.D. FORTUNA5 2001072553712 50m-E1:08.20
RIPA LORENTE SOFIA ECHAVACOIZ6 2002073455066 25m-E1:08.52

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a  9:37:19 27/12/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

13 / 20



LISTAS DE SALIDA ORDIZIA - MAJORI, 10:00 ELIMINATORIAK

XXXV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

GUTIERREZ GARCIA ELENE AMOREBIETA-ETXANO1 2000072586886 25m-E1:06.99
ARREDONDO URRUCHI ALEXIA C.N. SANTA OLAYA2 2002058428632 25m-E1:04.91
NERI VERONICA ITALIA3 19900ITA00001 25m-E59.90
REDIN PAGALDAI MAIDER PAIS VASCO4 2000072517685 25m-E1:03.00
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ5 2002045197733 25m-E1:05.71
ASCASIBAR RENDON M.M. C.N. JUDIZMENDI6 2000072848178 50m-E1:10.10

50 m. BRAZA MASCULINO15

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

PASCUAL DEL CID ALEJANDRO MADRID1 2002051180477 50m-E33.41
BARREDO LANSAC AITOR PAIS VASCO2 1999072857403 50m-E31.14
ORTEGA PEREZ SERGIO CD. GREDOS SAN DIEGO3 1991077365161 25m-E27.23
PEREZ PETREÑAS GUILLEM C.N. BARCELONA4 2000P00096401 25m-E29.68
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI5 2001072525552 25m-M31.70
CALVO ROMERO MIGUEL MADRID6 2001053803869 25m-E33.38

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

CARRASCO GARCIA ASIER C.D.N. BIDASOA XXI1 2002000257432 50m-E33.38
ORMO RODRIGUEZ ENRIC C.N. LLEIDA2 2000P00272052 50m-E30.99
MELCONIAN ALVEZ MARTÍN ANDRÉS C.D.SEK3 1990042797536 25m-E27.05
MARTINEZ GUTIERREZ SERGIO C.N. SANTA OLAYA4 1998071961766 25m-E29.67
MINDEGUIA MARIEZCURRENA JULEN VALLE ARANGUREN5 1998073119908 50m-E32.20
OLABARRIETA GAMINDE JOKIN GETXO I.B.K.E.6 1989016087780 25m-E33.05

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

MONTECUCCO ABARRATEGUI MIKEL C.N. MENDITXO1 2001072846700 50m-E33.34
LOPEZ PIRES ALEJANDRO PAIS VASCO2 1999044574757 50m-E30.92
CASSANDRA ANGELITO ITALIA3 19950ITA00005 25m-E27.00
MORENO REGUILON UNAI GALDAKAO I.T.4 1996079046525 25m-E29.65
NICOLAS MATTA JAVIER MADRID5 2000005337957 50m-E31.89
LACOSTE CAUNA MARTIN SOPELANA6 1996X7378986B 25m-E32.82

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

ZUBILLAGA LOPEZ PABLO S.D. ANAITASUNA1 2003073453968 50m-E33.31
MULVEY IZQUIERDO AARON PAIS VASCO2 1999072856010 25m-E30.06
NAVEA SORANDO MARIO C.N. SANT ANDREU3 1995041016430 25m-E27.00
CARAZO BARBERO ALONSO MADRID4 2000052903339 25m-E29.53
RUSCA MUÑOZ ERIC C.N. SANT ANDREU5 1992043565977 50m-E31.49
ETXABE GURRUTXAGA ASIER ZARAUTZ BALEA I.K.6 1997072595101 25m-M32.43
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LISTAS DE SALIDA ORDIZIA - MAJORI, 10:00 ELIMINATORIAK

XXXV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

PONCE AGUIRRE MIKEL GALDAKAO I.T.1 2000079187470 25m-E32.04
MARTIN DE LA IGLESIA DAVID CD. GREDOS SAN DIEGO2 1999050909813 25m-E29.80
SILADJI CABA SERBIA3 19900SERB0001 25m-E26.69
FOSSI CLAUDIO ITALIA4 19980ITA00003 25m-E27.30
ANTOLIN BLASCO JON ANDER PAIS VASCO5 1998079052503 25m-E30.47
IRAZUSTA OLLOQUIEGUI MIKEL OARSOALDEA I.K.E.6 1995044572341 25m-E32.69

50 m. BRAZA FEMENINO16

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ARIZTI SANZ MIREN PAIS VASCO1 2000072829760 25m-E35.53
DE LA HERA MARTIN NEKANE AMOREBIETA-ETXANO2 1996045951310 25m-E34.11
FANGIO FRANCESCA ITALIA3 19910ITA00002 25m-E32.00
BISA NSUE PETRA S.D. ANAITASUNA4 20030Y1339942 25m-E33.70
SETUAIN ZUDAIRE MARINA S.D. ANAITASUNA5 2000073137111 25m-E34.77
MATHÉ GUTIÉRREZ NATALIA MADRID6 2004053844597 25m-E36.31

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

LORO GARZO AINARA C.D. FORTUNA1 2003000281480 50m-E36.08
ROMERO GOÑI IDOIA C.N. PAMPLONA2 2000073112421 25m-E34.09
MOROTTI SARA ITALIA3 20000ITA00006 25m-E31.00
UNGO QUERO CARLOTA MADRID4 2004002774588 25m-E33.56
MARTIN FERNANDEZ AINHOA PAIS VASCO5 2003000281343 50m-E35.28
GOMEZ DE SEGURA MARTIN UXUE C.N. MENDITXO6 2003072843574 50m-E36.77

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

PEÑA ORDOÑO AROA C.N. JUDIZMENDI1 1989072746694 25m-E34.98
SANCHO SANZ INES MADRID2 2004003099120 25m-E34.00
VOZEL TJASA ESLOVENIA3 19900ESLO0001 25m-E30.81
OÑATIBIA ASTIBIA AINHOA PAIS VASCO4 1989044160616 50m-E34.03
PRADELL CARRASCO MIREIA C.N. BARCELONA5 1995039407062 25m-E34.59
BARANDA HERNANDEZ AMETS GETXO I.B.K.E.6 2001045948127 25m-E35.99

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

TARDAGUILA FERNANDEZ ITZIAR GETXO I.B.K.E.1 1989016088333 25m-E34.83
TEJEDOR URQUIOLA NEKANE EIBARIGERIXAN2 1994044349045 25m-E33.89
VALL MONTERO JESSICA C.N. SANT ANDREU3 1988047882759 50m-E31.15
FUENTES ALEJANDRE EIDER PAIS VASCO4 1984030692482 25m-E33.26
MELENDEZ MELLID MAIDER PAIS VASCO5 2000045893458 25m-E34.34
CABALLERO ADURIZ AMAIA OARSOALDEA I.K.E.6 1995072547523 25m-E35.66

100 m. LIBRE MASCULINO17

PRELIMINAR

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a  9:37:19 27/12/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

15 / 20



LISTAS DE SALIDA ORDIZIA - MAJORI, 10:00 ELIMINATORIAK

XXXV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

MACIA GUARDADO FRANCISCO C.N. SANTA OLAYA1 2000058439636 50m-E55.27
OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA PAIS VASCO2 1999049582906 50m-E54.25
GARCIA MARCOS ALBERTO MADRID3 2000508170441 50m-E51.16
COMMENGES LUCAS FRANCIA4 19990FRA00002 25m-E51.64
MORENO REGUILON UNAI GALDAKAO I.T.5 1996079046525 25m-E53.09
MORENO MONTEYS ORIOL C.N. BARCELONA6 1998047847255 25m-E56.86

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

ETXEBERRIA ZUBIZARRETA IÑAKI C.N. IZARRAITZ1 2001049580732 50m-E55.21
AGUILAR URTXEGI ARITZ PAIS VASCO2 1999044574195 50m-E54.25
COIFFARD FLORIAN FRANCIA3 19950FRA00001 25m-E49.51
RASMUSSEN MITJANA JAN C.N. BARCELONA4 19990BB025499 25m-E51.39
OIARTZUN GONZALEZ KEPA PAIS VASCO5 1999073041496 50m-E54.58
VILLAREJO PRADES ALEJANDRO MADRID6 2003002739799 50m-E58.17

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI1 2000045198342 50m-E55.15
PEREZ  COTS AITOR C.N. SANT ANDREU2 1999043573828 50m-E0:54.24
GUERRERO RAMOS ATLAS C.N. SANT ANDREU3 1995048102029 25m-E49.09
PASCUAL BULDON OSCAR PAIS VASCO4 2000073415480 25m-E51.26
JAUREGI BARRENETXEA BINGEN GETXO I.B.K.E.5 1999045947017 50m-E54.52
SANTISTEBAN ROMERO SERGIO MADRID6 2000002713791 25m-E54.47

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

SANZ LUCAS ARTURO C.N. JUDIZMENDI1 1999045915034 25m-E53.51
QUIJADA ROLDAN CARLOS MADRID2 2001050341005 50m-E54.21
AGUILAR URTXEGI OSKITZ PAIS VASCO3 1995044570838 50m-E49.42
VALLINA GUERRA ADRIAN C.N. SANTA OLAYA4 1993053677981 25m-E51.22
PLAZA DE LUCAS ANDRES C.D.SEK5 1994005955778 50m-E54.44
NEBREDA PINTO MIGUEL CD. GREDOS SAN DIEGO6 2000011898836 50m-E55.68

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

BARRUTIA URRUTICOECHEA MIKEL C.D. BILBAO1 1990078956740 25m-E53.22
SANTOS LOPEZ DANIEL CD. GREDOS SAN DIEGO2 2002054297450 25m-E52.53
SEVER MISLAV KROAZIA3 19900KRO00001 25m-E47.40
IZAGUIRRE URBERUAGA ANDER C.N. TERRASSA4 1997058010411 25m-E51.01
GONZALEZ DE OLIVEIRA RUBEN MADRID5 2002006013785 50m-E54.36
ALCAZAR  CAMPANARIO POL C.N. SANT ANDREU6 2001043572253 50m-E55.62

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 6
AñoLicencia

ELIZALDE SALCEDO IÑAKI S.D. ANAITASUNA1 1998073122954 25m-E53.11
GONZÁLEZ RIVERA IGNACIO CD. GREDOS SAN DIEGO2 1998005396846 50m-E53.76
ZCERNIAK KONRAD POLONIA3 19860POLO000 25m-E46.69
BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT M. PAIS VASCO4 1983016077514 50m-E51.49
GINES UGARTE PABLO C.D. FORTUNA5 1995072534134 50m-E54.29
GARCIA MARTINEZ EMILIO MADRID6 200323320211M 50m-E55.58
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LISTAS DE SALIDA ORDIZIA - MAJORI, 10:00 ELIMINATORIAK

XXXV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

100 m. LIBRE FEMENINO18

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

URSÚA SANTOS SUSANA C.D. AMAYA1 1982078749270 25m-E1:01.36
ZAMARREÑO IRIARTE ANE C.D.N. BIDASOA XXI2 1999045199878 25m-E1:00.06
SAEZ URBIETA MAIALEN PAIS VASCO3 1996072553668 25m-E57.50
NIETO OCHOA ANNE S.D. ANAITASUNA4 2002073119298 25m-E58.90
BUIXADE MURCIANO ANDREA C.N. BARCELONA5 1998046421041 50m-E1:01.82
CABAL PALAU ANNA C.N. BARCELONA6 2000047946375 50m-E1:04.53

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

ARZALLUZ GARZON IRATI TOLOSALDEA U.1 2002000258772 50m-E1:02.29
UNGO QUERO SUSANA CD. GREDOS SAN DIEGO2 2001002774586 25m-E59.96
GARRIDO URBINA ANDREA C.N. BARCELONA3 1994XDB144736 50m-E58.20
TIRADOS LOPEZ ALICIA PAIS VASCO4 2001079009143 25m-E58.75
ROBLA ALVAREZ HELENA C.N. SANTA OLAYA5 200353521533G 50m-E1:01.37
GIRALT PIDEMONT CLAUDIA C.N. SANT ANDREU6 2001046426596 25m-M1:02.07

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.1 2002000252799 25m-E1:01.17
RECUERO DÍAZ ANDREA CD. GREDOS SAN DIEGO2 2001050051888 25m-E59.73
MARTI BALLESTER MARILO C.N. SANT ANDREU3 1998020052392 25m-E57.06
SICART MATEO LAIA C.N. SANT ANDREU4 1998046999185 25m-E58.51
CLAVO LOPEZ ZURIÑE MADRID5 2003006035914 50m-E1:01.31
SANTOS LOPEZ BLANCA CD. GREDOS SAN DIEGO6 2002054297451 50m-E1:03.01

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

TABUENCA BOSCH IONE C.N. SANT ANDREU1 2001078777380 50m-E1:01.91
ZUNTZUNEGI DOMÍNGUEZ ARAITZ AMOREBIETA-ETXANO2 2003010011980 25m-E59.66
MUSONS LHEZ MAGDALENA PAIS VASCO3 2000078959922 50m-E58.02
IRIARTE LARRALDE AMAIA C.D. AMAYA4 2000073481062 25m-E58.43
ALBEAR DOÑORO ANA MADRID5 2004006611055 50m-E1:01.24
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.6 2001000235722 25m-E1:01.60

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

SUAREZ GONZALEZ GRACIA C.N. SANTA OLAYA1 2000053679181 50m-E1:01.89
MUES FONTANET SARA C.N. BARCELONA2 1998039448651 25m-E59.47
GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA MADRID3 2002006013784 25m-E56.08
LANZA MALLA CARLA CD. GREDOS SAN DIEGO4 200351677483W 50m-E58.98
GOENAGA EIZMENDI JONE C.N. IZARRAITZ5 2001072603282 50m-E1:01.24
GARCÍA REDONDO CAROLINA C.N. JUDIZMENDI6 2003072855392 25m-E1:01.47
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LISTAS DE SALIDA ORDIZIA - MAJORI, 10:00 ELIMINATORIAK

XXXV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 6
AñoLicencia

LAZCANO ARASCO MAITE S.D. ANAITASUNA1 2001P00131047 25m-E1:00.87
GARAYOA ESPELOSIN EDURNE S.D. ANAITASUNA2 2000073481078 25m-E59.30
MUÑOZ DEL CAMPO LIDON C.N. SANT ANDREU3 1995020911656 25m-E54.31
SERRA CARRASCO YANIRA C.N. SANT ANDREU4 2001047953701 50m-E58.89
ILZARBE DAZA JUNE C.D. FORTUNA5 2004000289924 50m-E1:01.16
ANAUT SAGASTIBELTZA ZUBEROA S. LAGUNAK BARAÑAIN6 2002073139297 25m-E1:01.40

200 m. ESTILOS MASCULINO19

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

DIAZ MERCADO ZIGOR GETXO I.B.K.E.1 1984072401248 50m-E2:17.57
ESLAVA IVERN PAU C.N. BARCELONA2 2000039442792 50m-E2:15.22
QUIJADA ROLDAN CARLOS MADRID3 2001050341005 25m-E2:06.65
AGUILAR URTXEGI ARITZ PAIS VASCO4 1999044574195 50m-E2:13.26
MACIA GUARDADO FRANCISCO C.N. SANTA OLAYA5 2000058439636 50m-E2:16.83
PEREZ LLORENS IÑIGO C.D. FORTUNA6 2000072524059 50m-E2:19.88

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

RATON GONZALEZ ALAIN GALDAKAO I.T.1 2001045754227 25m-E2:12.46
HERVIAS FERNANDEZ SAUL PAIS VASCO2 1999058006845 25m-E2:09.65
NICOLAS MATTA JAVIER MADRID3 2000005337957 50m-E2:06.83
RASMUSSEN MITJANA JAN C.N. BARCELONA4 19990BB025499 50m-E2:12.85
MARTIN BURGUILLO MARCOS MADRID5 2002051138925 50m-E2:16.72
CALVO ROMERO MIGUEL MADRID6 2001053803869 50m-E2:19.64

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

HERNANDEZ GARCIA ANDRES C.N. SANT ANDREU1 2001023845614 50m-E2:17.18
MARTINEZ  ROCA FERRAN C.N. SANT ANDREU2 1998039434590 50m-E2:13.56
ARTAL MATEO FRANCHO C.N. SANT ANDREU3 1999017458686 50m-E2:05.18
ARRUABARRENA MAYOR ANDER PAIS VASCO4 1999072525551 50m-E2:12.71
ZUÑIGA CARO HUGO CD. GREDOS SAN DIEGO5 1999053812709 50m-E2:16.65
ZUBIAUR SELLARES ASIS GETXO I.B.K.E.6 2002016096449 50m-E2:18.13

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

MARTINEZ GUTIERREZ SERGIO C.N. SANTA OLAYA1 1998071961766 50m-E2:17.09
MORATO GARCIA GERARD C.N. BARCELONA2 1997024413078 50m-E2:13.37
FOSSI CLAUDIO ITALIA3 19980ITA00003 25m-E1:59.00
LOPEZ LLAMAZARES EKAITZ PAIS VASCO4 2001073137021 50m-E2:11.72
FERNANDEZ VAILLO ADRIAN MADRID5 2000070427793 25m-E2:10.62
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS C.D.N. BIDASOA XXI6 2000073037387 25m-E2:12.84

200 m. ESTILOS FEMENINO20

PRELIMINAR
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LISTAS DE SALIDA ORDIZIA - MAJORI, 10:00 ELIMINATORIAK

XXXV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ROBLA ALVAREZ HELENA C.N. SANTA OLAYA1 200353521533G 50m-E2:33.12
MARTI BALLESTER MARILO C.N. SANT ANDREU2 1998020052392 50m-E2:29.23
LAHRACH SANCHEZ SARA MADRID3 2002011825812 25m-E2:21.61
MARTIN FERNANDEZ LEIRE BURUNTZALDEA4 2003000281371 25m-E2:24.00
GARCÍA GARAY MAITE C.D. BILBAO5 2001AAA941444 25m-E2:27.85
RODRIGUEZ RIVERO PAULA MADRID6 2002045396782 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

AMORROSTA CASTILLO SAIOA AMOREBIETA-ETXANO1 2002045948232 25m-E2:28.65
CAMACHO GONZÁLEZ CLAUDIA CD. GREDOS SAN DIEGO2 2002051146039 25m-E2:25.96
GARCIA MARIN LAURA MADRID3 2002005287643 50m-E2:23.94
MARTINEZ GASOLS NEKANE C.N. SANT ANDREU4 1995053828487 25m-E2:23.31
UNGO QUERO CARLOTA MADRID5 2004002774588 50m-E2:30.77
SANCHO SANZ INES MADRID6 2004003099120 25m-M2:33.10

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

CLAVO LOPEZ ZURIÑE MADRID1 2003006035914 50m-E2:31.01
GUERRERO RAMOS CELESTE C.N. SANT ANDREU2 1998P00063063 50m-E2:28.46
GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA MADRID3 2002006013784 25m-E2:15.00
GONZALEZ  SAN JOSE PAULA C.N. SANT ANDREU4 2000046420378 25m-E2:22.89
GOMEZ ESPINOSA ANDREA C.D. AMAYA5 2002073415611 25m-E2:26.82
MATHÉ GUTIÉRREZ NATALIA MADRID6 2004053844597 25m-E2:32.20

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

MARTIN FERNANDEZ AINHOA PAIS VASCO1 2003000281343 25m-E2:27.89
BARRUETABEÑA MORENO MAITE EIBARIGERIXAN2 2001044349316 25m-M2:23.97
FANGIO FRANCESCA ITALIA3 19910ITA00002 25m-E2:13.60
RODRÍGUEZ RIVERA LAURA C.N. SANTA OLAYA4 1997015485933 50m-E2:25.80
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ5 2002045197733 25m-E2:26.73
CENTENO  TORRICO EVA C.N. SANT ANDREU6 1998053319878 50m-E2:33.43

50m. LIBRE MASCULINO NATACION ADAPTADA21

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

URIA OLAIZOLA LANDER KONPORTA2 2001044343908 25m-M44.90
URBIZU FERRADAS LIHER KONPORTA3 1993072542172 25m-M33.28
IGLESIAS GOYA MARKEL ORDIZIA K.E.4 2003044334865 25m-M43.07
CUAREZMA HIDALGO JOSE CARLOS KONPORTA5 20000Y1785351 25m-M49.95

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

ZAMAKOLA ZAMAKOLA MARTIN EIBARIGERIXAN1 20010EUS-3707 25m-M9:59:59.59
MARTIN GONZALEZ URTZI KONPORTA2 1995079000488 25m-M44.20
AIZPURU AROTZENA IKER C.N. IZARRAITZ3 2004045168330 25m-M30.52
ARAKISTAIN IBARGUREN JURDAN KONPORTA4 2001043038432 25m-M40.98
IDOETA SANZ ANDER KONPORTA5 1996072498026 25m-M46.80
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LISTAS DE SALIDA ORDIZIA - MAJORI, 10:00 ELIMINATORIAK

XXXV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

GARCÍA OLLO ARKAITZ KONPORTA1 1983044157256 25m-M55.18
ORIBE LUMBRERAS RICHARD KONPORTA2 1974034080789 25m-M44.16
URRETA ARRUTI KERMAN KONPORTA3 1992072526321 25m-M29.87
ERAUSKIN URKIZU IÑAKI KONPORTA4 1971035769024 25m-M36.69
MARAÑON ARANGUREN PABLO KONPORTA5 1992072514803 25m-M45.42

50m. LIBRE FEMENINO NATACION ADAPTADA22

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ELZAURDI ECHEVERRIA AINHOA KONPORTA2 1996072515795 25m-M1:22.12
ZUDAIRE BORREZO NAHIA BURUNTZALDEA3 2004072537393 25m-M38.83
ETXABE SANZ GAROA KONPORTA4 1999073041983 25m-M55.66
ALDAY SANCHEZ ARANZAZU KONPORTA5 1996078945195 25m-M1:22.12
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